
                                                    令和６年５月２日 

沖縄県立宮古総合実業高等学校 

      ＰＴＡ会員 各位 

 

                       県立宮古総合実業高等学校 

ＰＴＡ会長 下地 円 

                         校 長   千葉 直史 

 

令和６年度ＰＴＡ定期総会ならびに授業参観の開催について（ご案内） 

 

 薄暑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校ＰＴＡ活動につきましてはご協力を賜り、感謝申しあげます。 

 さて、本校では、令和６年度ＰＴＡ定期総会を下記のとおり開催いたします。年に一度の定

期総会はＰＴＡ活動方針や予算の決定など大事な話し合いを予定していますので、万障繰り合

わせてご出席くださいますようご案内申し上げます。 

万が一、予定している内容に変更がございましたら、Teamsアプリ「MSJ保護者」チームやホ

ームページに掲載し、連絡いたします。 

また、総会に先立ち、下記の日程で授業参観を実施いたします。お子様の授業の様子や専門

高校の実習風景等、ご覧になる良い機会ですので保護者のみなさまがご参観下さいますようお

知らせいたします。 

なお、授業参観の実施教室と内容につきましては、Teamsアプリ「MSJ保護者」チームや本校

ホームページに掲載しますので、そちらをご確認になり、ご来校ください。 

 

 

記 

 

 

 １ 期   日   令和６年５月１２日（日） 

 

 ２ 時間・場所   

（１）授 業 参 観  １３：５０～１４：４０（５校時） 

各教室および各学科実習棟 

            

（２）ＰＴＡ総会  １５：００～ 本校視聴覚室 

公印 

省略 


